אתיקה וטכנולוגיה 286.4652 התשפ"ד 2024 סמסטר ב

מטרת הקורס: פיתוח כלי חשיבה ודיון ביקורתי באתגרים הביז-אתיים שמציבות טכנולוגיות ביו-רפואיות חדשניות בפני המיישמים והמפתחים כאחד.

מהלך ההוראה: מפגשי שיח ודיון בקרב המשתתפים מבוססים על קריאה של מאמרים עדכניים, דיווח חברות טכנולוגיות, אתרי רגולציה ומחקר קליני. הקורס ינוהל דרך אתר המודל וקבוצת whatsapp מושתקת.